FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-021, de 23/01/2019

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA

O RESULTADO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA-TAF
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DE IMPERATRIZ - MA nº. 001 de 03/10/2018

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto

no Edital do Concurso Público de Imperatriz - MA nº. 001 de 03/10/2018, torna público para todos os

interessados, o JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DO TESTE DE APTIDÃO

FÍSICA-TAF, nos seguintes termos:

1. A Síntese do Julgamento dos Recursos interpostos contra o Resultado da Prova Objetiva encontra-se no

Anexo Único deste Edital.

1.1. Está disponível, na página deste Processo Seletivo no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br),

documento em que o candidato poderá consultar o julgamento fundamentado do seu Recurso.

2. O texto do presente Edital de Divulgação está disponível para consulta na página deste Processo Seletivo

no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 23 de janeiro de 2019.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro

Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 2

ANEXO I – SÍNTESE DO JULGAMENTO DOS RECURSOS

INSCRIÇÃO NOME RECURSO SITUAÇÃO

54022683 RAYLANE COSTA SILVA 772 INDEFERIDO
54036344 NASIANA RIBEIRO DE OLIVEIRA 773 INDEFERIDO
54038535 DARLYTON SOUZA COSTA 774 INDEFERIDO
54094023 GETULIO DE FRANCA JUNIOR 775 INDEFERIDO
54126581 HUGO EDUARDO PEREIRA GOMES MACHADO 776 e 777 INDEFERIDO
54059281 ANTONIA UELMA SILVA BARROS LIMA 778 INDEFERIDO
54007617 DANIELLE MARQUES DA SILVA VIEIRA 779 INDEFERIDO
54079764 IVANILSON COSTA SILVA 780 e 787 INDEFERIDO

54003197 LILYA ALVES DE ALMEIDA 781 e 785 INDEFERIDO

54070356 PAULA DE TARSSIA DE SOUSA SANTOS 782 e 786 INDEFERIDO

54016646 RAQUEL BARBOSA DE SOUSA 783 INDEFERIDO

54077711 NATALICIO BORGES SENA DE SOUZA 784 INDEFERIDO

54058461 JHONANTAN DA SILVA BEZERRA 788 INDEFERIDO

54056022 JOSÉ VICTOR DA SILVA FRANÇA 789 INDEFERIDO